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Vernerunder 2013 - status før nye vernerunder 

 

Før oppstart av vernerunder i 2015 har kontorsjefene hatt en gjennomgang av status på vernerundene som 

ble gjennomført på instituttene i 2013/2014.  

 

IKRS Største tiltaket er at de har skaffet 11 elektriske hev-senk skrivebord. 

 

IOR Våre tiltak er ok bortsett fra følgende punkter som er under arbeid: 

 

Bedre rutiner for systematisk informasjon om brannvern, slukking og rømming bør innføres – vi 

arbeider med en håndbok for nyansatte der dette vil inkluderes. Et utkast blir ferdig i mai 2015. 

 

IOR skal ta initiativ til installering av flere fastmonterte timere på IORs kjøkken – kjøkkenet i 5. 

etasje i DN har fått dette ved oppussing. Men de øvrige kjøkken har ikke fått dette. 

 

Systematisk rengjøring av telefoner og tastatur. IOR skulle undersøke muligheter for slike 

tjenester – dette har ikke blitt gjort ennå. 

 

IFP I DM er det kjøpt nye mikrobølgeovner til øst- og vestfløy som nå er forsvarlig plassert med 

timere. Den gamle er ikke i bruk lenger. Det er plassert ut nye timere der det var gamle som 

ikke fungerte.  

 

I DE er belysningen utbedret og ok, og møbler er tilpasset og supplert. 

 

I DN er det ryddet opp der det var uforsvarlig mye papir. Det er fortsatt en løs kontakt og noen 

ledninger, som vi nå minner EA/it-ansvarlig i DN om å rydde opp i. 
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NIFS Rot og esker i gang, felleskontorer for vit ass og bøttekott på petroleumsavdelingen og 

europarett  

Ok. Vi har hatt container og kastet masse rot 

 

Dårlig vedlikeholdt maling kontorer, kjøkken og bibliotek DMØ  

Dette er ikke sluttført. Har fått malt ett kontor. Må følges opp av Eiendomsavdelingen 

 

Kjøleskap virker dårlig på Europaretten  

Vi har kjøpt og installert nytt kjøleskap 

 

Kontor 081- Halvferdig arbeid på dør mellom kontor  

Dette er ikke utbedret. Må følges opp av Eiendomsavdelingen 

 

Mangler timer på vit ass kontor petro  

Ok. Timer er på plass 

 

Radiator som ikke fungerer- Eriks kontor. 

Dette er ikke utbedret. Har purret. Må følges opp av Eiendomsavdelingen 

 

SMR Tilnærmet alt ble fulgt opp og kvittert ut. 

 

Det eneste jeg kan se som ikke har vært mulig å få gjennomslag for er å skifte ut 

inngangsdørene i 2. og 3. etasje for å få én, bred dør (for å kunne komme inn med rullestol 

uten å måtte åpne begge dører som nå). I og med at det ikke er noen ansatte eller studenter 

med daglig tilhold ved senteret mener Entra at dagens løsning burde være både sikker og 

akseptabel. Dersom vi får en ansatt eller student i rullestol med daglig tilhold var de villige til å 

vurdere saken på nytt. 

 

Fak.adm. Må gjennomgås mer i detalj. Gjøres før ny vernerunde. 

 

 

Vedlegg:  

 Samlefil for rapporter for instituttene 

 Studentarealene - dokumentet som er gjennomgått av EA og status satt  

 Møterommene i DA – dokumentet er gjennomgått av HMS-koordinator og status satt. 

http://www.jus.uio.no/for-ansatte/organisasjon/lamu/moter/2015/0417/samlefil-rapporter-institutter.pdf
http://www.jus.uio.no/for-ansatte/organisasjon/lamu/moter/2015/0417/vernerunder-studentarealer-2013-for-oppfolging-2015.pdf
http://www.jus.uio.no/for-ansatte/organisasjon/lamu/moter/2015/0417/moterom-domus-academica-status-mars2015.pdf

